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Dziś nasze ogłoszenia pragniemy rozpocząć od bardzo dobrej informacji, w której chcemy przedstawić naszego nowego pana

organistę i dyrygenta chóru i scholi dziecięco młodzieżowej,  pana Łukasza Bielaka, pochodzącego z parafii św. Mikołaja Bp w

Pruszynie. Pan Łukasz jest  absolwentem  Akademii  Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu: specjalność muzyka

kościelna i dyrygentura chóralna. Posiada doświadczenie pracy jako organista, ostatnio w parafii w Warszawicach, ale także jako

nauczyciel muzyki i informatyki w SP w Warszawicach, współpracował również z zespołami wokalnymi i chórami np. Poznański Chór

Chłopięcy. Już dzisiaj dziękujemy za gotowość pracy w naszej parafii i życzymy, aby nasza wspólnota, stała się dla Pana rodziną w

której będzie mógł Pan rozwijać się duchowo i zawodowo. Dziś pierwsza niedziela miesiąca: obchodzimy święto Ofiarowania

Pańskiego, Matki Bożej Gromnicznej, jest to Dzień Życia Konsekrowanego, modlimy się i okazujemy wdzięczność osobom, które

poświęciły swoje życie na służbę Bogu i ludziom, poświęcenie gromnic na każdej Mszy św., ofiary składane na tacę przeznaczone są na

Zakony Kontemplacyjne w naszej diecezji,  po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu, adoracja do godz.

12:00. W ramach adoracji o godz. 11:20 Różaniec i zmianka różańcowa.                 W związku zakończeniem czasu „Kolędy” od 1

lutego wrócił zwykły porządek Mszy św. w dni powszednie czyli 17.15 i 18.00 a godziny urzędowania kancelarii od poniedziałku do

piątku 8:30-9:00 i 18:45-19:15 w sobotę 9:00 – 10:00. W środe 5 lutego przypada kolejna rocznica święceń biskupich Pasterza

Kościoła siedleckiego Biskupa Kazimierza Gurdy,  pamiętajmy o Nim w naszych modlitwach.  W tym tygodniu Pierwszy Czwartek,

Piątek miesiąca nabożeństwa okolicznościowe po Mszy św. godz. 18.00. Spowiedź w pierwszy piątek od 17.15 (będzie spowiadał tylko

jeden ksiądz) Katecheza dla rodziców i chrzestnych, którzy mają zamiar w najbliższym czasie prosić o chrzest swoich bliskich, przyszłą

niedziel po  Mszy św. o godz. 10:00, kolejna 23 lutego br. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są

różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Mamy do przekazania dwa zaproszenia: W niedzielę 16

lutego do naszej parafii przybędzie ks. Biskup Ordynariusz Kazimierz Gurda, w ramach odbywające się co kilka lat w każdej parafii

Wizytacji Kanonicznej. Przybędzie na godz. 10:00 by z nami się modlić na Eucharystii, następnie pragnie  się spotkać ze wspólnotami

naszej parafii, po Mszy św. o godz. 12:00 udamy się wspólnie na nasz cmentarz na krótką modlitwę, następnie  spotka się z

przedstawicielami Rady parafialnej. Więcej szczegółów za tydzień Mamy też to przekazania zaproszenie na XXI Bezalkoholowy Bal

Karnawałowy , który odbędzie się 22 lutego 2025 roku. Więcej szczegółów na tablicy ogłoszeń i na ulotkach na stoliku z prasą.     

Dziękujemy za ofiary złożone ubiegła niedzielę  na tacę w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej na budowę nowego

domu parafialnego.  Za tydzień w naszej parafii niedziela wyjątkowo charytatywna chcemy pomóc rodzinie z naszej parafii z ul.

Reymonta, która w sobotę 17 stycznia w pożarze straciła dom i większość swojego mienia, ofiary złożone na tacę w przyszłą niedziele,

przekażemy dla tej rodziny. Natomiast wychodząc z kościoła do puszek zgodnie z dyspozycją ks. Biskupa Kazimierza, który przychylił

się do prośby rodziny, będziemy zbierać ofiary dla 13 - letniego Tymoteusza Kalaty z Siedlec, który cierpi na bardzo poważną

śmiertelną chorobę genetyczną, leczenie ratujące życie jest możliwe w Bostonie ale koszt to 16 milionów złotych. Dlatego ks. Biskup

prosi o przeprowadzenie w niedzielę 9 lutego we wszystkich parafiach naszego dekanatu, takiej zbiórki. Za zrozumienie tych dwóch

nagłych potrzeb i wasze hojne serce z góry dziękujemy I jeszcze jedna prośba, które z kolei kosztuje tylko trochę chęci i czasu .      
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To prośba  Dyrekcji Katolickiego Radia Podlasie, o wypełnienia ankiety, której celem jest zebranie opinii na temat tejże rozgłośni.

Wasze zdanie pomoże lepiej dostosować pracę diecezjalnej rozgłośni do potrzeb słuchaczy. Ankieta jest dostępna online, a jej adres

znajdziemy na stronie internetowej naszej parafii i Katolickiego Radia Podlasie.

W wtorek 28 stycznia 2025 roku zakończyliśmy obrzęd indywidualnego błogosławieństwa domów i jego mieszkańców zwany

„Kolędą”. Bardzo serdecznie dziękujemy za wielką życzliwość w czasie tych spotkań, wspólną modlitwę, rozmowy, nie rzadko  bardzo

smaczne poczęstunki,  za pojazdy, którymi mogliśmy dostać się na wyznaczone miejsca. I wreszcie ofiary składane przy tej okazji,

które zostały wpłacone na konto parafii,  z których to w najbliższym czasie zostaną opłacone faktury za prace budowlane i materiały

związane z budową naszego nowego domu parafialnego. Z ogólnych wniosków z „kolędy” to bardzo cieszy fakt, że przyjęło nas prawie

88 % (dokładnie 912 rodzin z 1041) z naszej parafii to naprawdę buduje i raduje serca każdego księdza, ale jednocześnie jesteśmy

świadomi, że niedzielna  frekwencja,  co tydzień w kościele to tylko 23% a zatem  ta różnica 67 % to już duży nie pokój, co się dzieje z

nasza wiarą i systematyczną praktyką modlitwy.  Wiem, że w tym roku wiele osób chorowało w czasie gdy trwała kolęda, co jest

oczywistym usprawiedliwieniem.  Drodzy… było jeszcze wiele innych tematów, choć ten czas naszej wizyty był czasami bardzo krótki z

przyczyn technicznych i zapewne pozostało jeszcze  wiele  ważnych spraw, które nie zostały rozwiązane,  dlatego zapraszamy  do

kancelarii parafialnej albo prosimy o telefon. Możemy  też przyjechać ponownie do domu i już dłużej porozmawiać, jak jest taka

potrzeba duchowa i duszpasterska? Wasze uwagi i sugestie zostaną też przedstawione na Radzie Parafialnej przedyskutowane i mam

nadziej powstaną konstruktywne wnioski. 

Które zechcemy przedstawić na  Ogólnoprafialnym Podsumowaniu Roku Duszpastersko – ekonomicznego w naszej parafii, które

odbędzie się po wizytacji kanonicznej ks. Biskupa, bo zapewne i ona przyniesie jakieś wnioski. Raz jeszcze wszystkim dziękujemy i

błogosławionym na ten cały rok do kolejnej wizyty.  

W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Daniela Krzęcio … Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie..

   PARAFIA PW. ŚW. ANTONIEGO UL. KOŚCIELNA 4, 08-130 KOTUŃ

(25) 641 43 80 (W SPRAWACH PILNYCH) 504 162 715 LUB 609 964 170   /   WWW.PARAFIAKOTUN.PL   /   PARAFIAKOTUN@GMAIL.COM(25) 641 43 80 (W SPRAWACH PILNYCH) 504 162 715 LUB 609 964 170   /   WWW.PARAFIAKOTUN.PL   /   PARAFIAKOTUN@GMAIL.COM


